重庆育才成功学校

第二教学楼教室黑板采购招标说明书
为了认真贯彻落实市教委关于学校物资及服务采购招标管理有关规定，不断推进后勤服务制度化建设，根据市采购中心和市教委规定，现对我校第二教学楼黑板采购进行公开招标，有关事项公告如下。
一、招标单位：重庆育才成功学校

二、招标项目：第二教学楼教室黑板

      三、供货时间：2014年7月20日前

     四、采购数量：1.40个教室（每一间教室含一套升降黑板和一块单面黑板）
2.技术要求：（1）教室前面黑板：型式:两块型升降式环保耐用黑板。规格:3.1×2.0m。技术参数:板面:0.9mm环保耐用模具成型免漆自带色玻璃钢书写绿板；衬层:22mm硬质闭孔泡沫（密度为18㎏/m³）；内边框:25×25mm（壁厚≥1.0mm）香槟色电泳铝合金；外边框:113×45mm（壁厚≥1.2mm）香槟色电泳铝合金；背板:2mm厚多层板；四角:ABS塑料接角。升降系统:静音设计的链轮系统。质量保证:产品符合WS99-1998标准，书写面板保证十年证不反光、不打滑、不变形、不生锈;升降系统保证五年。
（2）教室后面黑板：型式:平面固定式钢质隐格黑板；规格:4×1.2m。技术参数:面板:0.3mm厚钢质隐格绿板 ；    衬层:20mm硬质闭孔泡沫（密度为18㎏/m³）；边框:36×22mm（壁厚≥1.0mm）香槟色电泳铝合金；背板:2mm厚的多层板；四角:ABS塑料接角。质量保证:产品符合WS99-1998标准，书写面板保证五年不反光、不打滑。
3.所有黑板及其相关设施设备由中标供货方免费安装调试。
五、投标资质要求 ：1、投标单位须持具营业执照、税务登记证等。2、投标单位在以往的投标或供货过程中无舞弊行为或违法、违规行为，无不良记录，社会反应较好。 3、投标单位必须是市级政府采购协议供货供应商。

六、报名办法：本次招标邀请函在重庆市育才中学校网（http://www.cqyc.com/）上发布，我校邀请符合条件的公司参与投标。符合投标资质及相关要求的单位请凭单位介绍信、法人代表或委托人身份证于2014年6月26日下午17：00前到重庆育才中学总务处领取邀请招标标说明书。联系电话：023-86051016

七、投标书的编制与递交
      1、对我校所购黑板安装方案进行设计，填写投标报价单并拟定售后服务方案。

2、投标书必须有该黑板的型号、性能、结构、使用方法等方面说明。

3、填写法人代表授权委托书一份，提供法人代表、投标人身份证复印件一份，并附联系地址及电话。
      4、投标文件应用文件袋密封，封袋接口处均应贴封条，并加盖单位公章。同时应在封袋上写明投标单位名称。
     5、投标人应在投标截止时间内将投标文件送达发标方指定地点，过时送达拒收。
      6、投标单位在递交投标书的同时，须提供投标单位企业法人营业执照原件、税务登记证原件等。经发标方验证复印后当天退回。
      八、评标办法：学校招标领导小组根据投标单位的资质情况、信誉情况、投标报价、服务承诺情况等因素，确定投标单位是否入围进入竞争性谈判；竞争性谈判后，以投标单位最终报价高低确定中标单位。
        九、投标截止时间和投标地点：投标时间：2014年6月30日下午15：00----17：00；投标地点：重庆育才中学总务处；联系电话：023-86051016

十、付款方式：所供黑板安装调试完成后，经学校相关人员验收、使用确认无质量问题后，由供货方开具正式发票（供货单位、帐号必须与投标函提供的帐号一致），付清货款（必须扣除5%质保金）。
      十一、投标须知：
1、进入候选的投标单位，发标方将通过电话方式通知来学校进行价格谈判。未进入候选的投标单位，发标方将采用电话告之结果，但不作任何解释工作。

2、投标单位必须认真遵守学校采购工作相关廉政规定。

3、所有资料恕不退回。当招标文件与修改通知内容相互矛盾时，以最后发出的通知为准。